
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 122/838/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.12.2020 r.

w sprawie: upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie do zawarcia umowy, przedmiotem której jest
zakup w ramach „Programu Wyrównywania różnic miedzy regionami II” samochodu do przewozu uczniów Zespołu Szkół
Specjalnych w Mrągowie.

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Annę Gromańską - dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie do zawarcia umowy, przedmiotem
której jest zakup w ramach „Programu Wyrównywania różnic miedzy regionami III” 9-osobowego samochodu marki Renault-
Trafic Grand Pack Clim Energy dCI 145 HD, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednego wózka
inwalidzkiego, zgodnie z ofertą nr 61617036-20-40911 z dnia 24.11.2020r. do Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 122/838/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.12.2020 r. (PDF, 24 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-838.pdf

